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Alfa Laval går med i konsortium för att hantera 
Europas vattenutmaningar 
Alfa Laval är stolt över att meddela att företaget har gått med i One Water-konsortiet som en 
huvudpartner för att adressera Europas vattenutmaningar, inklusive vattenbrist, torka, 
översvämningar och försämring av marina och sötvattenekosystem. Med sina ledande 
teknologiska innovatörer arbetar One Water-konsortiet engagerat i att säkra Europeiska 
institutet för innovation och teknik (EIT) senaste Knowledge & Innovation Community (KIC) 
med fokus på vatten. 

EIT, som är en organisation inom EU, söker ett konsortium för att hantera sitt nya Water KIC, som 
kommer att ansluta sig till nio befintliga KICs som behandlar teman som digitalisering, energi, mat 
och hälsa. Water KIC kommer att fokusera på tre huvudutmaningar: brist, torka och översvämningar; 
försämring av marina och sötvattenekosystem; och utveckling av en cirkulär och hållbar blå ekonomi. 

"Genom att gå med i One Water-konsortiet är Alfa Laval för första gången involverad i en KIC-
ansökan som perfekt stämmer överens med vårt uppdrag att skapa en positiv påverkan," säger Eline 
Suijlen, Water Industry Manager i Alfa Lavals Food & Water Division. "Att ta itu med vattenfrågor är 
avgörande för vår planet. Europa är mycket bra på konceptutveckling och patent för lösningar men 
kan bli bättre på att omvandla dessa utmaningar till affärsskapande. KICs är utformade för att göra 
just detta, ta idéer och förverkliga dem. Alfa Laval bidrar med både erfarenhet och expertis." 

One Water-konsortiet samlar partners från den offentliga sektorn, såsom universitet och 
forskningscentra, med företag som Alfa Laval som tillhandahåller expertis från den privata sektorn 
inom företags vattenförvaltning och maritimt vatten. Alfa Laval har haft 10 representanter som 
bidragit till konsortiediskussionerna inför ansökan, som lämnas in 17 juni 2025. 

Urvalsprocessen för de vinnande konsortierna av framtida Water KIC kommer att äga rum under 
tredje kvartalet i år, med det slutliga beslutet från EIT som förväntas i slutet av året. 

Läs mer: EIT Water 

  

Pressmeddelande 

https://www.eit.europa.eu/our-activities/call-for-eit-communities/eit-water
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Kort om Alfa Laval    

Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra kunder, 
förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv påverkan. Alfa Laval 
är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom områdena värmeöverföring, 
separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa miljarder människor att få den energi, 
mat och rena vatten de behöver. Samtidigt avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i 
den globala handeln. 

Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja resursernas 
verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig målet om en verkligt 
hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa ansvarsfull tillväxt och driva 
framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi 
väg för positiv påverkan. 

Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 22,300 
personer och hade en årlig försäljning på 66,9 miljarder SEK (5,8 miljarder EUR) år 2024. Företaget 
är noterat på Nasdaq Stockholm. 

www.alfalaval.se 
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